

BASIN KUPÜRLERİ

19 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“Anadolu’yuz Biz” projesi Çorum’da da uygulanıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen “Anadolu’yuz Biz” projesi tüm Türkiye’de olduğu gibi Çorum’da da uygulanmaya başlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin sosyal, kültürel etkileşimlerini arttırmak, kültürel zenginlikleri tanımak, şehirlerin maddi ve manevi değerlerini görmek amacı ile başlattığı “Anadolu’yuz Biz” projesi Çorum’da da başladı. Bu proje kapsamında Amasya’dan Çorum’a 40 öğrenci geldi. Çorum Gençlik Merkezi personelleri ve gönüllü gençleri tarafından ağırlanan Amasyalı öğrenciler **KYK**’ya bağlı **öğrenci yurdunda** misafir edildi. Öğrencilerin Çorum’da kaldıkları süre içinde Çorum’un tarihini ve

kültürünü yakından tanıyıp gönüllülük esasına uygun bir şekilde sosyal ve kültürel etkinliklerde bulunacakları belirtildi.

Amasyalı genç öğ-

renciler, kentteki tarihi ve kültürel mekanları ziyaret ederek Çorum’u daha yakından tanıyacaklar.

(Haber Merkezi)



Proje kapsamında Amasya’dan Çorum’a 40 öğrenci geldi.

15 Temmuz Satranç Turnuvası yapıldı

FATİH AKBAS

Çorum Satranç İl Temsilciliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü Hızlı Satranç Turnuvası düzenledi.

Kerebigazi Öğrenci Yurdunda gerçekleştirilen turnuva; açık, 14 yaş ve altı ile 10 yaş ve altı kategorilerinde yapılırken toplam 56 sporcu katıldı.

Turnuvada 10 yaş ve altı kategorisinde; Ahmet Ege Aktaş birinci, Hamza Kaya ikinci, Taylan Eren Tosun ise üçüncü oldu. 14 yaş ve altı kategorisinden ise; Çağan Namalır birinciliği, Metin Kürşat Kolcu ikinciliği, Muhammed Akif Mercan ise üçüncülüğü elde etti.

Açık kategoride ise Resul Taha Yıldırım birinci, Ömer Kolcu ikinci, Lütfi Bozkurt ise üçüncü oldu. Yarışmaların sonunda ise turnuvada derece elde edenlere ödülleri verildi.



Kerebigazi Öğrenci Yurdunda gerçekleştirilen turnuvaya 56 sporcu katıldı.



Yarışmada derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi.



Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde 40 genç Afyonkarahisar'dan Eskişehir'e gelerek şehrin tarihi-kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.



4 GÜN MİSAFİR ETTİLER

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde Afyonkarahisarlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp Öğrenci Yurdu'nda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde Devrim Müzesi'ni gezdi. Afyonkarahisarlı genç misafirler daha sonra da Kanlıpınar Şehitliği'ni ziyaret etti.

ÜÇ İLÇEYİ GEZDİLER

Sivrihisar, Seyitgazi ve Çifteler'i giden gençler bu ilçelerde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin Türkiye'nin kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması hedefleniyor. İHA



Şehre hayran kaldılar

İHLAS HABER AJANSI

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "Anadoluyuz-Biz" projesi çerçevesinde 40 genç Afyonkarahisar'dan Eskişehir'e gelerek şehrin tarihi-kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "Anadoluyuz-Biz" projesi çerçevesinde Afyonkarahisarlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp Öğrenci Yurdunda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde Devrim Müzesi'ni gezdi. Afyonkarahisarlı genç misafirler daha sonra da Kanlıpınar Şehitliği'ni ziyaret etti. Sivrihisar, Seyitgazi ve Çifteler'i giden gençler bu

ilçelerde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin

pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin Türkiye'nin kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması hedefleniyor.





13 YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

YURDUN birçok noktasında çıkan 13 orman yangını, yapılan erken müdahale ile kontrol altına alındı.

■ Adana'nın Karaisalı ilçesinde, dün saat 12.00 sıralarında otluk alanda çıkan yangın, ormana sıçradı. Bölgeye sevk edilen ekipler, havadan ve karadan yangına müdahaleyle alevleri 2 saatte kontrol altına aldı.

■ Sanlıurfa'nın Karaköprü ilçesine bağlı Güzel Şehir Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda, dün kuru otların tutuşmasıyla başlayan yangın, rüzgarın etkisiyle ağaçlara sıçradı. TÖMAM da desteğiyle 2 saatlik çalışmayla söndürülen yangını söndürme çalışmasına destek veren 2 vatandaş ise dumandan etkilendi.

■ Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde yerleşim yerleri yakınındaki ağaçlık alanda çıkan yangın, itfaiye, orman ve Ayvalık Belediyesi ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı. Yangında 6 hektarlık otluk alan zarar gördü.

■ İzmir ve Manisa'nın çeşitli ilçelerinde önceki gün çıkan 9 orman ve çalı yangını, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerince havadan ve karadan yapılan erken müdahalelerle büyümeden söndürüldü.

7 EV İLE 4 ARAÇ YANDI

Hatay'ın Belen ilçesinde çıkan orman yangını korkuttu. Yerleşim yerlerine sıçrayan yangında 7 ev ve 4 araç yandı.

CIĞERLERİMİZ ALEV ALEV

Türkiye'nin birçok ilinde çıkan orman yangınları ile mücadele sürüyor.

■ Hatay'ın Belen ilçesine bağlı Soğukoluk Mahallesi'nde önceki gün saat 14.00 sıralarında iki kişinin bahçelerindeki sazlık alanı yakarak temizlemek isteyince kontrolden çıkan alevler ormana sıçradı. Rüzgarın da etkisiyle hızla büyüyen yangın tehdi ettiği Soğukoluk, Müftüler ve Benlilerde mahallerinde yaşayan vatandaşlar tahliye edildi. Ekiplerin kısa sürede müdahale ettiği yangında 7 ev kül olurken 4 araç ise hasar gördü. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, gece yangın bölgesine giderek çalışmalarını yerinde takip etti. Gece görüşlü helikopterle devam eden hava müdahalesine, dün sabah diğer uçak ve helikopterler de dahil oldu. Dün gün boyunca 4 uçak, 12 helikopter, 58 arazöz ve 7 iş makinesi 320 personel, alevleri kontrol altına almak için mücadele etti. Yangına yol açan 2 kişi ise gözaltına alındı. Söndürme çalışmaları devam ediyor.

MAHALLE BOŞALTILDI

■ Çanakkale'de, önceki gün saat 16.30 sıralarında merkezde bağlı Kızılceçilli köyü yakınlarında çıkan örtü yangını büyüyerek ormanlık alana yayıldı. Yangına 33 arazöz, 14 su ikmal aracı, 4 dozer, 4 traktor, 7 helikopter, 4 uçak bir komuta aracı, kamu ve özel sektör ait iş makineleri ile müdahale edildi. Havadan kararması üzerine bir gece görüşlü helikopterleri gece boyunca alevlere müdahale etti. Alevler, Kemal ve Yukarı Okçular köylerindeki ormanlık alanlara da yayılınca, Kemal köyünde yaşayan 211 vatandaş tahliye edilerek **Kızıllı ve Yarıllı Sarımsın** yurtlarına yerleştirildi. İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ile Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Veyisel Tiryaki gece bölgede incelemelerde bulunarak bilgi aldı. Yangın nedeniyle hafif yaralanan 14 kişi avakta tedavi edilirken, dumandan etkilenen 2 kişi ise hastaneye yatırıldı. Söndürme çalışmaları



ÇANAKKALE
ADANA

5 EV KÜL OLDU

■ Mersin'in Gülnar ilçesine bağlı Kavakoluğu Mahallesi yakınlarında bulunan Delikkaya mevkiindeki ormanlık alanda önceki gün saat 16.50 sıralarında çıkan orman yangını rüzgarın da etkisiyle hızla yayıldı. Yerleşim yerine sıçrayan yangında Kavakoluğu mahallesi'nde 5 evi kül oldu. 10 helikopterle havadan müdahale edilen yangına, hava kamardan sonra ise gece görüşlü 3 helikopterle müdahale edildi. Bu arada alevlerin tehdit ettiği Kavakoluğu, Korucuk, Çavuşlar, ve Tepe mahallelerindeki 373 hanede yaşayan 637 kişi, tedbir amaçlı tahliye edilerek Gülnar Anadolu Lisesi'nin pansiyonuna yerleştirildi. Dün sabahın ilk saatleri 2 uçak, 11 helikopter, 64 arazöz, 10 iş makinesi ve 327 personelle devam eden çalışmalar sonucunda yangın saat 13.00 sıralarında kontrol altına alındı.

■ Muğla'nın Datça ilçesinde ise bir restoranda çıkan yangın makilik ve ormana sıçradı. Alevlere müdahale ediliyor.

■ Çanakkale, Hatay ve Mersin'de ormanlık alanlar alev alev yandı. Mersin'deki yangın 20 saatte kontrol altına alınırken, diğer bölgelerdeki yangınlar yerleşim alanlarına sıçradı



■ Hatay'ın Belen ilçesinde 3 mahalle boşaltıldı, 7 ev kül oldu, 4 araç ise hasar gördü. Çanakkale'deki yangın nedeniyle 14 kişi yaralanırken, 211 vatandaş tahliye edilerek yurda yerleştirildi

BİR HAFTADA 7 SÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI

ADALET Bakanı Yılmaz Tunc, orman yangınlarıyla ilgili soruşturmalarda 7 şüphelinin tespit edildiğini açıkladı. Tunc, Fethiye ve Milas'ta birer kişinin tutuklandığını, İzmir Urda'da 2

şüphelinin adli kontrol kararıyla serbest bırakıldığını, Hatay'da 2 şüphelinin gözaltına alındığını, Manavgat'ta ise bir şüpheli hakkında soruşturmanın devam ettiğini belirtti. İlker TURAK / SABAH

AFYONKARAHİSARLI 40 GENÇ ESKİŞEHİR'İ GEZDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde 40 genç Afyonkarahisar'dan Eskişehir'e gelerek şehrin tarihi-kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde Afyonkarahisarlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp Öğrenci Yurdu'nda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde Devrim Müzesi'ni gezdi. Afyonkarahisarlı genç misafirler daha sonra da Kanlıpınar Şehitliği'ni ziyaret etti. Sivrihisar, Seyitgazi ve Çifteler'i giden gençler bu ilçelerde bulunan tarihi ve kül-

türel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin Türkiye'nin kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması hedefleniyor.>>iHA





AFYONLU 40 GENÇ ESKİŞEHİR'İ GEZDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde 40 genç Afyonkarahisar'dan Eskişehir'e gelerek şehrin tarihi-kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi çerçevesinde Afyonkarahisarlı

gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp Öğrenci Yurdu'nda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde Devrim Müzesi'ni gezdi. Afyonkarahisarlı genç misafirler daha sonra da Kanlıpınar Şehitliği'ni ziyaret etti. Sivrihisar, Seyitgazi ve Çifteler'i giden gençler bu ilçelerde bulunan tarihi ve

kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmalarını yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin Türkiye'nin kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması hedefleniyor. (İHA)